Ленинградская область
ПРОЕКТ
Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

На основании Областного закона Ленинградской области от 29.12.2015 №153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», администрация Ям-Тесовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, в связи с вступлением в силу Областного закона №153-оз и утверждения акта приёма-передачи муниципального имущества Муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области, находящегося в муниципальной собственности, принадлежащего на праве хозяйственного ведения, предоставленного в пользование Муниципальному унитарному предприятию Лужского муниципального района «Лужский водоканал» в государственную собственность Ленинградской области, признать Постановление №125 «Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и зоны ее деятельности» утратившим силу с 19.07.2018 года.
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ям-Тёсовского сельского поселения http://www.yam-tesovo.my1.ru.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                               А.Е.Хабаров

О признании утратившим силу Постановление №125 «Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и зоны её деятельности».

PAGE